
 

Usnesení 
 

z veřejného zasedání 
zastupitelstva obce Žernovník konaného dne 

23.4. 2012 
 

 
Číslo:  
 
 

1. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje navržený program veřejného zasedání dle 

pozvánky beze změn - příloha č. 1 
2. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje uvolnění finančních prostředků ve výši 

150 000,- Kč na zhotovení Územního plánu Žernovník, který zhotoví společnost 

Studio REGION s.r.o.  
3. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje smlouvu o podmínkách napojení, o 

spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 

kupní v nové zástavbě lokalita „Boří“ se společností JMP Net, s.r.o. 
4. Zastupitelstvo obce Žernovník schvaluje rozpočtové opatření č. 1 - příloha č. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. David Kopal                   Josef Zvěřina 
místostarosta obce                               starosta obce 
 
 
Vyvěšeno a zveřejněno v elektronické podobě umožňující dálkový přístup dne: 23.4. 2012 
 
Sňato dne: 9.5. 2012 



 

Pozvánka 
 

na veřejné zasedání 
zastupitelstva obce Žernovník, které se uskuteční 

 

v pondělí 23.4.2012 ve 20:00 hod. 
 

v budově obecního úřadu 
 

 
 
Program:  
 

1. Zahájení 
2. Schválení prostředků uvolněných na projekt pořízení 

nového územního plánu Žernovník 
3. Smlouva plyn – nová zástavba „Boří“ 
4. Rozpočtová opatření 
5. Různé 
6. Diskuse 
7. Usnesení a závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Josef Zvěřina 
starosta obce Žernovník 

 
Vyvěšeno a zveřejněno dálkovým přístupem dne 13.4. 2012 
 
Sňato dne: 23.4. 2012 



Licence: DVH1 UXNDR003  (01012012) 

 

 Obec  Žernovník na svém zastupitelstvu ze dne 23.4. 2012 
schválilo rozpočtové opatření č. 1 

  Výpis zápisů 

 Číslo: 000001 
 Druh: 3 
 IČO: 00637289 
 Název: Obec Žernovník 
 

Datum dokladu: 2012/03/31 
Rozpočtové opatření č. 1 
- příjmy - oprava položky - poplatky za TDO 
- příjmy z lesa 
- příjmy za vodné a stočné 
- Výdaje - udržování silnic 
- příspěvek na žáky ZŠ 
- opravy rozhlasu 
- rozšíření VO 
- rezerva na rizikové události 
- územní plán obce 

 Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal 

 231   1337     106 000,00- 0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Poplatek za komunální odpad;-;-;-;- 

 231   1340     106 000,00  0,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu;-;-;-;- 

 231  001031 2111     600 000,00  0,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Pěstební činnost;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;- 

 231  002310 2111     200 000,00  0,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Pitná voda;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;- 

 231  002212 5171     0,00  3 200,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Silnice;Opravy a udržování;-;-;-;- 

 231  003113 5901     0,00  110 000,00- 
 Rozpočtový reprezentant;-;Základní školy;Nespecifikované rezervy;-;-;-;- 

 231  003113 5321     0,00  112 700,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Základní školy;Neinvestiční transfery obcím;-;-;-;- 

 231  003341 5169     0,00  1 000,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Rozhlas a televize;Nákup ostatních služeb;-;-;-;- 

 231  003341 5171     0,00  5 000,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Rozhlas a televize;Opravy a udržování;-;-;-;- 

 231  003631 6121     0,00  55 000,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Veřejné osvětlení;Budovy, haly a stavby;-;-;-;- 

 231  005212 5901     0,00  100 000,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Ochrana obyvatelstva;Nespecifikované rezervy;-;-;-;- 

 231  003639 6119     0,00  150 000,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Komunální služby a územní rozvoj j.n.;Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku;-;-;-;- 

 231  006171 5901     0,00  483 100,00  
 Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Nespecifikované rezervy;-;-;-;- 
Součet za doklad : 800 000,00  800 000,00  
Datum záznamu: 2012/04/13 
Záznam provedl: Jitka Pavlů 
16.04.2012 21:27:23 Tento doklad byl vystaven v systému  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. 

 
  




